
5

TURINYS

TURINYS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5

APIE ASTROLOGIJĄ IR TAVE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9

APIE DANGAUS KŪNUS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12

APIE ZODIAKO ŽENKLUS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19

Zodiako ženklai ir jų grupės  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
Zodiako ženklai pagal stichijas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
Zodiako ženklai pagal energijos pobūdį   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
Zodiako ženklai pagal energijos panaudojimą   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20

Pagrindinės Zodiako ženklų atstovų savybės   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22

Zodiako ženklų atstovų devizai   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23

Dvylika Zodiako būstų  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23

APIE DANGAUS KŪNŲ POVEIKĮ ZODIAKO 
ŽENKLAMS: KUO PUOŠTIS, KĄ VALGYTI, 
KAIP ILGAI IR LAIMINGAI GYVENTI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25

SAULĖ: apie auksą, deimantus, vynuoges . . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25
Saulės poveikis Zodiako ženklų grupėms   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Kaip pritraukti Saulės energiją:  
brangieji metalai, brangakmeniai, augalai  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28

MĖNULIS: apie sidabrą, perlus, vandenį . . .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
Mėnulio poveikis Zodiako ženklų grupėms   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  39
Kaip pritraukti Mėnulio energiją:  
brangieji metalai, brangakmeniai, vandenys   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40



6

MERKURIJUS: apie aliuminį, topazus, kavą . . .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47
Merkurijaus poveikis Zodiako ženklų grupėms   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  48
Kaip pritraukti Merkurijaus energiją:  
metalai, brangakmeniai, mikroelementai, augalai   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  49

VENERA: apie varį, koralus, liepžiedžius . . .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56
Veneros poveikis Zodiako ženklų grupėms   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57
Kaip pritraukti Veneros energiją: metalai,  
brangakmeniai, augalai  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57

MARSAS: apie geležį, granatus, šermukšnius . . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  64
Marso poveikis Zodiako ženklų grupėms   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  65
Kaip pritraukti Marso energiją: metalai,  
brangakmeniai, augalai  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  66

JUPITERIS: apie cinką, turkius, abrikosus . . .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  72
Jupiterio poveikis Zodiako ženklų grupėms   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  74
Kaip pritraukti Jupiterio energiją: metalai,  
brangakmeniai, augalai  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  74

SATURNAS: apie šviną, oniksus, svarainius . . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  79
Saturno poveikis Zodiako ženklų grupėms  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  80
Kaip pritraukti Saturno energiją: metalai,  
brangakmeniai, augalai  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  81

APIE KIEKVIENĄ ZODIAKO ŽENKLĄ NUODUGNIAI  .  .  .  85

AVINAS: apie tuos, kuriuos valdo impulsas . . .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  85
Avinas kaip vaikas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  86
Avinas kaip suaugusysis   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  89
Avinas pagal dekadas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  93
Avinas pagal Saulę ir Mėnulį  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  93
Avino archetipas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  95

JAUTIS: apie tuos, kurie mėgsta skaniai pavalgyti . . .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  102
Jautis kaip vaikas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  104
Jautis kaip suaugusysis   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  105
Jautis pagal dekadas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  109
Jautis pagal Saulę ir Mėnulį  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  113
Jaučio archetipas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  114

DVYNIAI: apie tuos, kurie panašūs į vėją . . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 121



7

Dvyniai kaip vaikas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  123
Dvyniai kaip suaugusysis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  125
Dvyniai pagal dekadas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  129
Dvyniai pagal Saulę ir Mėnulį   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  132
Dvynių archetipas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  133

VĖŽYS: apie tuos, kurie primena veidrodžius . . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  140
Vėžys kaip vaikas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  142
Vėžys kaip suaugusysis   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  144
Vėžys pagal dekadas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  147
Vėžys pagal Saulę ir Mėnulį  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150
Vėžio archetipas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  151

LIŪTAS: apie tuos, kuriuos reikia kasdien girti . . .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  157
Liūtas kaip vaikas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  158
Liūtas kaip suaugusysis   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  160
Liūtas pagal dekadas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  163
Liūtas pagal Saulę ir Mėnulį  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  164
Liūto archetipas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  166

MERGELĖ: apie tuos, kurie turi aštrią akį . . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  175
Mergelė kaip vaikas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  176
Mergelė kaip suaugusysis   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  177
Mergelė pagal dekadas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  182
Mergelė pagal Saulę ir Mėnulį  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  185
Mergelės archetipas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  186

SVARSTYKLĖS: apie tuos, kurie sunkiai apsisprendžia . . .   .  .  .  .  194
Svarstyklės kaip vaikas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  195
Svarstyklės kaip suaugusysis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  197
Svarstyklės pagal dekadas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  201
Svarstyklės pagal Saulę ir Mėnulį   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  201
Svarstyklių archetipas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  204

SKORPIONAS: apie tuos, kurie pabunda pavakary . . .   .  .  .  .  .  .  .  .  208
Skorpionas kaip vaikas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  210
Skorpionas kaip suaugusysis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  212
Skorpionas pagal dekadas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  215
Skorpionas pagal Saulę ir Mėnulį   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  216
Skorpiono archetipas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  218



ŠAULYS: apie tuos, kurie mėgsta pavalkatauti . . .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  220
Šaulys kaip vaikas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  222
Šaulys kaip suaugusysis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  224
Šaulys pagal dekadas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  228
Šaulys pagal Saulę ir Mėnulį   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  230
Šaulio archetipas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  231

OŽIARAGIS: apie tuos, kurie gimsta po Kalėdų . . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  235
Ožiaragis kaip vaikas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  237
Ožiaragis kaip suaugusysis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  238
Ožiaragis pagal dekadas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  241
Ožiaragis pagal Saulę ir Mėnulį   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  242
Ožiaragio archetipas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  244

VANDENIS: apie tuos, kurie gimsta per pūgas . . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  252
Vandenis kaip vaikas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  253
Vandenis kaip suaugusysis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  255
Vandenis pagal dekadas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  259
Vandenis pagal Saulę ir Mėnulį   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  261
Vandenio archetipas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  263

ŽUVYS: apie tuos, kurių žodžiai liejasi upeliais . . .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  265
Žuvys kaip vaikas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  267
Žuvys kaip suaugusysis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  269
Žuvys pagal dekadas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  272
Žuvys pagal Saulę ir Mėnulį   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  275
Žuvų archetipas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  277

PADĖKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  287 



9

APIE ASTROLOGIJĄ IR TAVE

Tas, kas vieną kartą surado save, nieko 
daugiau gyvenime negali prarasti .

S . Zweigas

Perskaitei knygos pavadinimą . Pavartei . Su nepasitikėjimu skaitai 
pirmuosius sakinius . Ar iš tiesų ši knyga apie TAVE?

Apie Tave . Ir ne tik . Čia susitiksi su savo artimaisiais ir bendra-
darbiais, mylimaisiais ir tariamais priešais . Jei perskaitęs knygą bent 
šiek tiek susimąstysi, tapsi atlaidesnis kitiems ir reiklesnis sau, visi 
būsim laimingesni . Juk kiekviename iš mūsų grumiasi ir angelas, ir 
velnias .

Mielas skaitytojau, Tu pasaulyje esi vienintelis toks, koks esi . 
Nėra vienodų žmonių, kaip ir vienodų veidų, vienodų plaštakos 
linijų . Gamta labai turtinga ir įdomi kūrėja  – ji mėgsta įvairovę . 
Turi savo dėsnius . Suteikę jiems pavadinimus, manome galį šiuos 
dėsnius suprasti ir valdyti . Pavyzdžiui, kai kuriuos iš mūsų labai 
žavi genetikos atradimai . Išties, šie dėsniai žmonėms itin parankūs . 
Deja, ne viską jie aprėpia . Toli gražu ne viską . . .

Koks esi? Kaip atrodai kitiems? Koks norėtum būti? Nuo šių 
klausimų prasideda savęs pažinimas . Tai pats sunkiausias mokslas . 
Kas užduoda sau tokius klausimus ir ieško atsakymų į juos, žengia 
pirmą žingsnį savęs pažinimo link . Kitas žingsnis  – į tobulėjimą . 
Pasaulio išminčiai sako: tobulybė – gamtos riba, siekti tobulybės – 
žmogaus riba . . .



10

Gražus pasaulis yra taikingas pasaulis . Taika – universalus tikslas . 
Nėra nei išskirtinių tautų, nei išskirtinių dėsnių, kaip ir išskirtinių 
Zodiako ženklų . Žmogus gimsta laisvas ir laisvei . Tikras žmogus 
jos ieško ir netrukdo ieškoti kitiems . Laikas atgaivinti pagarbą kie-
kvienam Kūrėjo tvariniui .

Dažnai keliamas netinkamas klausimas: tikėti astrologija ar neti-
kėti? Tai tas pats, tarsi klaustume, tikėti kelio ženklais važiuojant 
autostrada ar netikėti . . . Astrologija – ne pranašystės (nors yra žmo-
nių, kurie ją mėgina naudoti gąsdindami baisiais būsimais įvykiais) . 
Astrologija  – tik mokytoja, patarėja . Naudotis jos patarimais ar 
nesinaudoti – kiekvieno asmeninis reikalas . Žmogaus horoskopas – 
tarytum kelio ženklai autostradoje . Galima jų laikytis, galima ne . 
Vieniems bus patogiau, kitiems sudėtingiau ir pavojingiau . Kie-
kvienas elgiasi pagal savo išmintį ir padorumą .

Žinoma, žmogaus likimo negalime vertinti remdamiesi tik dan-
gaus kūnų poveikiu . Daug ką paveldime iš tėvų ir senelių – tai ge-
netinių dėsnių poveikis . Kūdikiui įtaką daro ir būsimos motinos 
nuotaika, mityba, darbo pobūdis, klimatas, gamtos dėsniai . Vėliau 
šeima, auklėjimas, socialinė aplinka uždeda savo antspaudą . Tačiau 
Saulės sistemos planetos taip pat veikia žmogų – lemia tam tikrus 
jo adaptacijos ypatumus, atskleidžia jo potencialą .

Kiekvienas žmogus mintinai moka keletą adresų ir telefono nu-
merių, tačiau retas kuris žino savo astrologinį pasą – kelių planetų 
padėtį gimimo metu . O juk būtų gerai suvokti savo charakterio ir 
kūno sandaros bei fiziologijos ypatumus, potencialias galimybes, 
polinkius vienai ar kitai profesijai . Tai – lyg savotiškas gyvenimo 
kompasas . Ir be jokios mistikos .

Žmogaus gimimo akimirką Saulės sistemos planetos būna iš-
sidėsčiusios tam tikru kampu Žemės atžvilgiu . Jos sukuria indivi-
dualų elektromagnetinį lauką ir daug kitų, dar neištyrinėtų, laukų . 
Taigi ką tik gimęs žmogus įsilieja į Kosmoso ritmus . Pagal juos 



biosferoje jis turės gyventi .  Tad kiekvienas įsisuka į savitą ritmų 
verpetą . . .

Kosmoso pulsas – didingas ir nepastovus . Dangaus kūnų padėtis 
nuolatos kinta . Naujajam planetos gyventojui labai svarbu pagauti 
tinkamą bangą . Vieni žmonės darniai įsilieja į aplinkos pasaulį, ki-
tiems visą gyvenimą kažko trūksta arba yra per daug . Vieni aktyviai 
reaguoja į aplinkos pokyčius, kiti jų beveik nepastebi . Nesuvokiama 
gausybė kosminių jėgų veikia mus, žmones, kad ir ką apie jas žino-
me arba ne . Taigi išties būtų pravartu suvokti gimstant atsineštą po-
tenciją . Savęs pažinimas žmogui padeda bendrauti su kitais, aplinka 
bei gamta . Išminčiai sako, kad nieko neverti ypatingiausi talentai, 
genialumas ir gabumai, jei žmogus nemoka bendrauti . Gali būti 
gražiausias pasaulyje, turtingas kaip B .  Gatesas, talentingas kaip 
A . Mozartas, bet, jeigu su žmonėmis bendrausi kaip kaktusas, nie-
kas prie tavęs neprisiglaus, nes per spyglius nepasieks širdies . . .

Išeikime giedrą rugpjūčio naktį į lauką ir įsižiūrėkime į žvaigždėtą 
dangų . . . Koks tolimas ir paslaptingas tas mirguliuojantis Kosmoso 
pasaulis . Argi, stovėdama(s) po žvaigždėtu dangumi, nejunti, kad 
esi mažutė galingos Visatos dalis? Tavo organizme taip pat viskas 
juda, pulsuoja, kinta . . . Šalia Tavęs – taip pat .

Paieškokite savęs šioje knygelėje . Tikrai rasite .
Ir vis dėlto . . . Jeigu pasirodys, kad aš neteisi, neskubėkite į teis-

mą – ateikite pas mane ir kartu perrašysime tą knygos vietą .
Patogiausi du dalykai – absoliučiai viskuo abejoti arba absoliu-

čiai viskuo tikėti: ir vienu, ir kitu atveju žmogui lengva, nes nereikia 
galvoti . Tačiau aš turėjau laimės bendrauti su mąstančiais žmonė-
mis . Ir jie man labai padėjo .

Šios knygos nebūčiau parašiusi be JŪSŲ VISŲ pagalbos . Ačiū, 
kad atėjote, ačiū, kad atvirai kalbėjotės . Čia MŪSŲ VISŲ knyga . . .




